



این تصویر اراده مشعلداران آزادی در مقابله با دستگاه سرکوب ارتجاع بورژوازی است !

خروش نبرد جنبش اعتراضی-انقلابی در هر گام جدیدی، تصویر نوینی از پرچمداران نبردهای خیابانی را در مقابل دیده همگان قرار میدهد. اگر چه در جریان اعتراضات کنونی نیروها و منافع گوناگونی پای به میدان نهاده اند و سرانجام نبرد درونی فراکسیونهای بورژوازی نیز به کشاکش خیابانی کشیده شده است، اما آن رادیکالیسمی که جان جاری خیابان را به شکوه برخاستن میخواند، مطالباتی انقلابی است که بیش از دو دهه بنیان نبردهای مردم انقلابی را سامان میداده. کسانی که سفیخانه این رادیکالیسم را دو دستی به کشاکش درونی ارتجاع بورژوازی تقدیم میکنند، چه بخواهند و

چه نخواهند به مقابله با اراده انقلابی نسلی برخاسته اند که در مقابله با ارتجاع قرون وسطائی بورژوازی حاکم، پرچم آزادی را با خون خویش برافراشته است. این نمایش شکوه قهر انقلابی جوانانی است که در مقابله با ارتجاع حاکم به کمتر از دموکراتیسم انقلابی پیگیر به مثابه در دسترس ترین هدف حداقلی اشان رضایت نخواهند داد. اکثر اخبار منتشره پیرامون نبردهای خیابانی نه تنها از حضور زنان جوان انقلابی حکایت دارد بلکه حاکی از آن است که در بسیاری از تحرکات خیابانی این پیکارگران جوان آزادی، سازمانده و رهبر نبردهای خیابانی هستند. آنان بدون کوچکترین توهمی نسبت به فراکسیون مغضوب بورژوازی، به میدان نبرد تحقق مطالبات انقلابی خود پای نهاده اند و در این مبارزه هیچ امری جز دستیابی به درخواستهایشان را به رسمیت نمیشناسند. تمامی مقدسات و موجودیت نظم بورژوازی را در راه تحقق مطالباتشان لگد مال خواهند کرد. تمامی تبلیغات قرون وسطائی و خرافه های مذهبی را در راه تحقق درخواستهای آزادیخواهانه اشان به سخره گرفته و علیرغم تبلیغات جریانات ارتجاعی در خلال نبردهای جاری، پرچم خونین آزادی را برافراشته اند. این اراده مستحکم و انقلابی و چهره خونین مشعلدارانی نوین است که روی به سنن و قوانین قرون وسطائی سرود رهائی میخوانند و خطاب به صفوف میلیونی مردم انقلابی، کارزاری انقلابی را فراخوان میدهند! این تصویر مشعلداران نبرد بر علیه نظامات قرون وسطائی و دیکتاتوری ارتجاع بورژوازی و نمایش پرچم افرازی نیروی جوانان انقلابی و بالاخص زنان جوان و انقلابی میهن ما است. اینان آتش افروزان قهر انقلابی نوین و پیک طوفان های پیش رویند. ای پیک های طوفان پروازتان بلند! خروشتان پیروز و شعار آزادی اتان پرچم پیشروی مردم انقلابی باد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی !
نان، آزادی، سوسیالیسم !
بدون آزادی زنان، جامعه آزاد ممکن نیست !